
  

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

РЕШЕНИЕ                           

 

06.04.2022                                 г. Енисейск                                   № 18-182  

 
 

Об отмене Решения Енисейского городского Совета депутатов от 

25.02.2022 № 17-180 «О работе депутата на постоянной освобожденной 

основе» 

 

 

Руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска,  

Енисейский городской Совет депутатов    

Р Е Ш И Л: 

1. Решение Енисейского городского Совета депутатов от 25.02.2022 

№ 17-180 «О работе депутата на постоянной освобожденной основе» 

отменить. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 

информации «Информационный бюллетень города Енисейска 

Красноярского края» и разместить на официальном интернет-портале  

органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com. 

 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 
 


